
Municipalidad de San Juan de Ojojona
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IOVEN:

LISSIE GONZALEZ ZEAYA

oFtcrAL DE INFORMA0/,oN púBL/,cA (olp)

PRESENTE.

$/72/m78

Reciba un otento y cordial soludo, deseúndole lo mejor de los éxitos en sus labores dio¡ios.

En relocion o su oficio env¡ado a mi percono con lecha 28/77/2078 , rcmito a su oficina reporte
sobre transferenclo y donacion Publica y Privada corr*pondiente julio- diciembre 2077 y enero -
noviembre 2078,



03 - Administración Financiera 0.00 34,358.00 34,358.00 34,358.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

00 - Sin Sub Programa 0.00 34,358.00 34,358.00 34,358.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 34,358.00 34,358.00 34,358.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Tesorería 0.00 34,358.00 34,358.00 34,358.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 34,358.00 34,358.00 34,358.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 34,358.00 34,358.00 34,358.00 0.00 0.00 0.00

51220 11-001-01 10 1 Ayuda Social a 
Personas

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 840.00 840.00 840.00 0.00 0.00 0.00 0.00

51220 15-013-01 10 1 Ayuda Social a 
Personas

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 33,518.00 33,518.00 33,518.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11 - Programa Vida Mejor 0.00 372,010.06 372,010.06 372,010.06 1,451,678.37 0.00 0.002,898,049.80 1,097,663.15 3,995,712.95

01 - Educación 0.00 205,682.91 205,682.91 205,682.91 713,806.85 0.00 0.001,224,303.50 747,681.25 1,971,984.75

000 - Sin Proyecto 0.00 205,682.91 205,682.91 205,682.91 713,806.85 0.00 0.001,224,303.50 747,681.25 1,971,984.75

001 - Apoyo a la Admon. 
Centros educativos 
Pablo Zelaya Sierra, 
Inst. San Juan,  
Kinder Teofilo Martel, 
Centro Basico 
Aguacatal, CCPREB

0.00 44,828.76 44,828.76 44,828.76 151,230.21 0.00 0.00754,600.00 202,687.62 957,287.62

000 - Sin Obra 0.00 44,828.76 44,828.76 44,828.76 151,230.21 0.00 0.00754,600.00 202,687.62 957,287.62

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

754,600.00 202,687.62 957,287.62 0.00 44,828.76 44,828.76 44,828.76 151,230.21 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

754,600.00 202,687.62 957,287.62 0.00 44,828.76 44,828.76 44,828.76 0.00 151,230.21 0.00 0.00

002 - Apoyo Becas a 
Estudiantes de la UNA

0.00 0.00 0.00 0.00 195,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 195,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 195,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 195,000.00 0.00 0.00

003 - Ayudas Sociales a 
Personas por la 
Educación

0.00 18,702.00 18,702.00 18,702.00 155,334.79 0.00 0.00269,703.50 94,993.63 364,697.13

000 - Sin Obra 0.00 18,702.00 18,702.00 18,702.00 155,334.79 0.00 0.00269,703.50 94,993.63 364,697.13

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

269,703.50 94,993.63 364,697.13 0.00 18,702.00 18,702.00 18,702.00 155,334.79 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

269,703.50 94,993.63 364,697.13 0.00 18,702.00 18,702.00 18,702.00 0.00 155,334.79 0.00 0.00
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004 - Apoyo al Centro 
Educativo Laura 
Vicuña

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 50,000.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 50,000.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - Plan de Desarrollo 
Municipal 

0.00 142,152.15 142,152.15 142,152.15 212,241.85 0.00 0.000.00 400,000.00 400,000.00

000 - Sin Obra 0.00 142,152.15 142,152.15 142,152.15 212,241.85 0.00 0.000.00 400,000.00 400,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 400,000.00 400,000.00 0.00 142,152.15 142,152.15 142,152.15 212,241.85 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 400,000.00 400,000.00 0.00 142,152.15 142,152.15 142,152.15 0.00 212,241.85 0.00 0.00

02 - Salud 0.00 98,395.15 98,395.15 98,395.15 40,100.84 0.00 0.00774,303.50 129,222.82 903,526.32

000 - Sin Proyecto 0.00 98,395.15 98,395.15 98,395.15 40,100.84 0.00 0.00774,303.50 129,222.82 903,526.32

001 - Ayudas Sociales por 
Salud a Personas de 
Escasos Recursos

0.00 60,047.15 60,047.15 60,047.15 6,494.85 0.00 0.00474,303.50 99,222.82 573,526.32

000 - Sin Obra 0.00 60,047.15 60,047.15 60,047.15 6,494.85 0.00 0.00474,303.50 99,222.82 573,526.32

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

474,303.50 99,222.82 573,526.32 0.00 60,047.15 60,047.15 60,047.15 6,494.85 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 6 Ayuda Social A 
Personas De Capital

474,303.50 99,222.82 573,526.32 0.00 60,047.15 60,047.15 60,047.15 0.00 6,494.85 0.00 0.00

002 - Apoyo a la Admon. 
de Centros de Salud 
Ojojona Centro, El 
Aguacatal y 
Guasucaran.

0.00 38,348.00 38,348.00 38,348.00 33,605.99 0.00 0.00300,000.00 30,000.00 330,000.00

000 - Sin Obra 0.00 38,348.00 38,348.00 38,348.00 33,605.99 0.00 0.00300,000.00 30,000.00 330,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 30,000.00 330,000.00 0.00 38,348.00 38,348.00 38,348.00 33,605.99 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

300,000.00 30,000.00 330,000.00 0.00 38,348.00 38,348.00 38,348.00 0.00 33,605.99 0.00 0.00

03 - Niñez y Adolecencia 0.00 0.00 0.00 0.00 17,365.23 0.00 0.00149,721.40 22,313.42 127,407.98

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 17,365.23 0.00 0.00149,721.40 22,313.42 127,407.98

001 - Apoyo a la 
Protección de la 
Niñez y Adolescencia

0.00 0.00 0.00 0.00 17,365.23 0.00 0.00149,721.40 22,313.42 127,407.98
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000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 17,365.23 0.00 0.00149,721.40 22,313.42 127,407.98

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

149,721.40 22,313.42 127,407.98 0.00 0.00 0.00 0.00 17,365.23 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

149,721.40 22,313.42 127,407.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,365.23 0.00 0.00

04 - Atención a la Mujer 0.00 67,932.00 67,932.00 67,932.00 680,405.45 0.00 0.00749,721.40 243,072.50 992,793.90

000 - Sin Proyecto 0.00 67,932.00 67,932.00 67,932.00 680,405.45 0.00 0.00749,721.40 243,072.50 992,793.90

001 - Apoyo a la Equidad 
de Genero

0.00 21,805.00 21,805.00 21,805.00 137,808.88 0.00 0.00149,721.40 214,073.78 363,795.18

000 - Sin Obra 0.00 21,805.00 21,805.00 21,805.00 137,808.88 0.00 0.00149,721.40 214,073.78 363,795.18

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

149,721.40 214,073.78 363,795.18 0.00 21,805.00 21,805.00 21,805.00 137,808.88 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

149,721.40 214,073.78 363,795.18 0.00 21,805.00 21,805.00 21,805.00 0.00 137,808.88 0.00 0.00

002 - Apoyo en 
Capacitaciones a 
Mujeres en Varios 
Rubros

0.00 46,127.00 46,127.00 46,127.00 542,596.57 0.00 0.00600,000.00 28,998.72 628,998.72

000 - Sin Obra 0.00 46,127.00 46,127.00 46,127.00 542,596.57 0.00 0.00600,000.00 28,998.72 628,998.72

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

600,000.00 28,998.72 628,998.72 0.00 46,127.00 46,127.00 46,127.00 542,596.57 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

600,000.00 28,998.72 628,998.72 0.00 46,127.00 46,127.00 46,127.00 0.00 542,596.57 0.00 0.00

12 - Programa Todos por la Paz 0.00 104,083.25 104,083.25 104,083.25 724,298.31 0.00 0.002,168,941.32 160,373.17 2,329,314.49

01 - Cultura 0.00 750.00 750.00 750.00 54,819.45 0.00 0.00299,888.56 306,383.37 606,271.93

000 - Sin Proyecto 0.00 750.00 750.00 750.00 54,819.45 0.00 0.00299,888.56 306,383.37 606,271.93

001 - Apoyo a la Cultura y 
Ferias Tradicionales 
Municipales

0.00 750.00 750.00 750.00 54,819.45 0.00 0.00299,888.56 306,383.37 606,271.93

000 - Sin Obra 0.00 750.00 750.00 750.00 54,819.45 0.00 0.00299,888.56 306,383.37 606,271.93

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

299,888.56 306,383.37 606,271.93 0.00 750.00 750.00 750.00 54,819.45 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

299,888.56 301,383.37 601,271.93 0.00 750.00 750.00 750.00 0.00 54,189.45 0.00 0.00

54200 14-227-02 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 630.00 0.00 0.00

03 - Participación Ciudadana 0.00 1,465.00 1,465.00 1,465.00 145,571.28 0.00 0.00149,944.28 0.00 149,944.28

000 - Sin Proyecto 0.00 1,465.00 1,465.00 1,465.00 145,571.28 0.00 0.00149,944.28 0.00 149,944.28

001 - Apoyo a Patronatos 
del Municipio

0.00 1,465.00 1,465.00 1,465.00 145,571.28 0.00 0.00149,944.28 0.00 149,944.28
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000 - Sin Obra 0.00 1,465.00 1,465.00 1,465.00 145,571.28 0.00 0.00149,944.28 0.00 149,944.28

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

149,944.28 0.00 149,944.28 0.00 1,465.00 1,465.00 1,465.00 145,571.28 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

149,944.28 0.00 149,944.28 0.00 1,465.00 1,465.00 1,465.00 0.00 145,571.28 0.00 0.00

04 - Seguridad 0.00 101,868.25 101,868.25 101,868.25 523,907.58 0.00 0.001,719,108.48 146,010.20 1,573,098.28

000 - Sin Proyecto 0.00 101,868.25 101,868.25 101,868.25 523,907.58 0.00 0.001,719,108.48 146,010.20 1,573,098.28

001 - Apoyo a la Policía 
Militar y Preventiva

0.00 32,568.25 32,568.25 32,568.25 326,849.30 0.00 0.00520,000.00 78,000.00 598,000.00

000 - Sin Obra 0.00 32,568.25 32,568.25 32,568.25 326,849.30 0.00 0.00520,000.00 78,000.00 598,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

520,000.00 78,000.00 598,000.00 0.00 32,568.25 32,568.25 32,568.25 326,849.30 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

520,000.00 78,000.00 598,000.00 0.00 32,568.25 32,568.25 32,568.25 0.00 326,849.30 0.00 0.00

002 - Apoyo a la Policía 
Municipal 

0.00 53,000.00 53,000.00 53,000.00 106,000.00 0.00 0.00842,000.00 93,675.00 748,325.00

000 - Sin Obra 0.00 53,000.00 53,000.00 53,000.00 106,000.00 0.00 0.00842,000.00 93,675.00 748,325.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

842,000.00 93,675.00 748,325.00 0.00 53,000.00 53,000.00 53,000.00 106,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

842,000.00 93,675.00 748,325.00 0.00 53,000.00 53,000.00 53,000.00 0.00 106,000.00 0.00 0.00

003 - Aportes Varios a la 
Seguridad

0.00 16,300.00 16,300.00 16,300.00 91,058.28 0.00 0.00357,108.48 130,335.20 226,773.28

000 - Sin Obra 0.00 16,300.00 16,300.00 16,300.00 91,058.28 0.00 0.00357,108.48 130,335.20 226,773.28

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

357,108.48 130,335.20 226,773.28 0.00 16,300.00 16,300.00 16,300.00 91,058.28 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

357,108.48 130,335.20 226,773.28 0.00 16,300.00 16,300.00 16,300.00 0.00 91,058.28 0.00 0.00

13 - Programa Pro Honduras 0.00 20,644.00 20,644.00 20,644.00 158,809.93 0.00 0.00400,000.00 265,994.90 665,994.90

01 - Apoyo al Medio Ambiente 0.00 19,144.00 19,144.00 19,144.00 157,867.91 0.00 0.00400,000.00 150,000.00 550,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 19,144.00 19,144.00 19,144.00 157,867.91 0.00 0.00400,000.00 150,000.00 550,000.00

001 - Formulación Plan 
de Ordenamiento 
Territorial con 
Enfoque al Manejo de 
Recursos Naturales

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

002 - Control de Plaga del 
Recurso Natural en el 
Pino y Vivero Contra 
El Gorgojo 

0.00 19,144.00 19,144.00 19,144.00 57,867.91 0.00 0.00300,000.00 131,250.00 168,750.00

000 - Sin Obra 0.00 19,144.00 19,144.00 19,144.00 57,867.91 0.00 0.00300,000.00 131,250.00 168,750.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 131,250.00 168,750.00 0.00 19,144.00 19,144.00 19,144.00 57,867.91 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 131,250.00 168,750.00 0.00 19,144.00 19,144.00 19,144.00 0.00 57,867.91 0.00 0.00

003 - Apoyo a Pequeños 
Productores(Abonos y 
Fungicidas)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 281,250.00 281,250.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 281,250.00 281,250.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 281,250.00 281,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 281,250.00 281,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03 - Plan de Desarrollo 
Municipal 

0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 942.02 0.00 0.000.00 115,994.90 115,994.90

000 - Sin Proyecto 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 942.02 0.00 0.000.00 115,994.90 115,994.90

001 - Formulación Plan 
de Desarrollo 
Municipal

0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 942.02 0.00 0.000.00 115,994.90 115,994.90

000 - Sin Obra 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 942.02 0.00 0.000.00 115,994.90 115,994.90

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 115,994.90 115,994.90 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 942.02 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 115,994.90 115,994.90 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 0.00 942.02 0.00 0.00

14 - Infraestructura 0.00 0.00 0.00 0.00 207,041.00 0.00 0.00188,423.92 18,617.08 207,041.00

03 - Fondos de Transparencia 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 207,041.00 0.00 0.00188,423.92 18,617.08 207,041.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 207,041.00 0.00 0.00188,423.92 18,617.08 207,041.00

001 - Aporte a la AMHON 0.00 0.00 0.00 0.00 45,497.00 0.00 0.0038,479.92 7,017.08 45,497.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 45,497.00 0.00 0.0038,479.92 7,017.08 45,497.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

38,479.92 7,017.08 45,497.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,497.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

38,479.92 7,017.08 45,497.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,497.00 0.00 0.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: MERCY.AGUILAR

10:02 a.m.
Pagina: 5 de 6
Hora  :
Emisión:  05/12/2018

OJOJONA, FRANCISCO MORAZÁN

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2018

Todos los Tipos.

1/10/2018 al 31/10/2018Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2018 05/12/2018 05/12/2018al2018al

05/12/2018 10:02:26 a.m. 5



002 - Aporte al TSC 0.00 0.00 0.00 0.00 161,544.00 0.00 0.00149,944.00 11,600.00 161,544.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 161,544.00 0.00 0.00149,944.00 11,600.00 161,544.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

149,944.00 11,600.00 161,544.00 0.00 0.00 0.00 0.00 161,544.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

149,944.00 11,600.00 161,544.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 161,544.00 0.00 0.00

5,755,415.04 1,542,648.30 7,298,063.34 0.00 531,095.31 531,095.31 531,095.31 0.00 2,541,827.61 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:
Fecha Final:  
Ejercicio:  
Programa:
Actividad:  
Grupo:  
Tipo Presupuesto:

0s+js/j9JmcVIYNJnhnhbEhQJzMuhgCGja+EPn9dMI0FS37zNP2rXeBhotzKNPBoLQsoH/l5s0GVReGJVy84a69A+5zu7XVnJ+3ITmFVYgS83tdg3NNLEmN9JEChh3DtYHPNzwZt4rTfSSYT5Ad/C1J9/bx+AGBrHfvBmV7Wl3KyMTp31hHWJrBnG2fsOp 
ZL9z9b5D20pb5rFyMqNLLz78MlGBNyIh6vxBTmx3oQ2gKvLTyqeh71Ig==
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Municipalidad de San Juan de Ojojona
San Juan de Ojojona F.M. Honduras C.A. 

-

' ::. -.*il:'

'..

Señorita:

Ojdona, Franciseé-llorazán
04 de diciembre del 2018

Lissie Gonzál ez Zelaya:
Oficina de Informacién Pd¡{ica
Su oficina

Presente.

Deseo que el todo poderoso dename ricas y abundantes bendiciones en cada una

de sus labores que desempeña a diario.

La presente es para presentar la información que me fue solicitada sobre el detalle

de ejecución por rubro de la Transferencia del Gobierno Central del mes de

octubre 2018

Sin más que decir me suscribo de usted.

Atentamente.

ElTiempoecAhorr

Tesorera Municipal



25/10/2018
INGRESO 
TRANSFERENCIA

89 TRANSFERENCIA DEL GOBIERNO CENTRAL DEL MES DE ABRIL 2018 POR VALOR DE L. 
1,328,944.67

0.00 0.00 0.001,129,602.97

90 TRANSFERENCIA DEL GOBIERNO CENTRAL DEL MES DE MAYO 2018 POR VALOR DE L. 
1,328,944.67

0.00 0.00 0.001,129,602.97

91 TRANSFERENCIA DEL GOBIERNO CENTRAL DEL MES DE JUNIO 2018 POR VALOR DE L. 
1,328,944.67 

0.00 0.00 0.001,129,602.97

0.00 0.00 0.003,388,808.91Total Tipo Expediente:

Total del Día: 3,388,808.91 0.000.000.00

0s+js/j9JmcVIYNJnhnhbEhQJzMuhgCGja+EPn9dMI0FS37zNP2rXZjzafc+Q/hIXztDDBcpNEXKtbx0OEEAPBI+TFe8a9YVaxSRhZDc3ItG6gL0X+FwHul/NCr3DISr0baMXiTPbXdDwzsUQxvEwgY+Ro7m1Y5aVAgHGVhPCog687UyqpqS7hoOGTiG
XE TnrjlnZUJe/ZOC4mOvMFrAAA==

Rubro Ingreso: 22.1.1.01.01.01

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:01/10/2018
Fecha Final: 31/10/2018
Ejercicio: 2018

Gran Total: 3,388,808.91 0.000.000.00

Por Recaudar: 9,356,454.89

12:03 p.m.
04/12/2018

Pagina: 1 de 1

USUARIO: LARIZA.VALLADARES

Emisión:
Hora:Detalle de Ejecución por Rubro

Moneda: Lempiras (L)
31/10/2018al01/10/2018Fecha del:

Honduras C.A.

OJOJONA, FRANCISCO MORAZÁN
EJERCICIO: 2018

Sistema de Administración Municipal Integrado

Vigente

Ampliación
Disminución

Asignado 12,745,263.80
0.00
0.00

12,745,263.80

Modificaciones
DisminuciónAmpliación Alza

22.1.1.01.01.01 11-0001-0001  Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos Locales

IngresoConceptoTipo Expediente

Descripción Estructura:

Fecha Expediente

104/12/2018 12:03:07 p.m.



25/10/2018
INGRESO 
TRANSFERENCIA

89 TRANSFERENCIA DEL GOBIERNO CENTRAL DEL MES DE ABRIL 2018 POR VALOR DE L. 
1,328,944.67

0.00 0.00 0.00199,341.70

90 TRANSFERENCIA DEL GOBIERNO CENTRAL DEL MES DE MAYO 2018 POR VALOR DE L. 
1,328,944.67

0.00 0.00 0.00199,341.70

91 TRANSFERENCIA DEL GOBIERNO CENTRAL DEL MES DE JUNIO 2018 POR VALOR DE L. 
1,328,944.67 

0.00 0.00 0.00199,341.70

0.00 0.00 0.00598,025.10Total Tipo Expediente:

Total del Día: 598,025.10 0.000.000.00

0s+js/j9JmcVIYNJnhnhbEhQJzMuhgCGja+EPn9dMI0FS37zNP2rXZjzafc+Q/hIXztDDBcpNEXKtbx0OEEAPBI+TFe8a9YVaxSRhZDc3ItG6gL0X+FwHul/NCr3DISrFgzude8cuaDyx4h/HhbICxwDSRfVfeA90rDTEvmpo8Gr2qNqmAcTqnK0l+GsXV 
Tl+F8omRNQv9Yqdxd8/DauKw==

Rubro Ingreso: 18.1.1.01.01.01

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:01/10/2018
Fecha Final: 31/10/2018
Ejercicio: 2018

Gran Total: 598,025.10 0.000.000.00

Por Recaudar: 1,651,139.10

11:49 a.m.
04/12/2018

Pagina: 1 de 1

USUARIO: LARIZA.VALLADARES

Emisión:
Hora:Detalle de Ejecución por Rubro

Moneda: Lempiras (L)
31/10/2018al01/10/2018Fecha del:

Honduras C.A.

OJOJONA, FRANCISCO MORAZÁN
EJERCICIO: 2018

Sistema de Administración Municipal Integrado

Vigente

Ampliación
Disminución

Asignado 2,249,164.20
0.00
0.00

2,249,164.20

Modificaciones
DisminuciónAmpliación Alza

18.1.1.01.01.01 11-0001-0001  Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos Locales

IngresoConceptoTipo Expediente

Descripción Estructura:

Fecha Expediente

104/12/2018 11:49:09 a.m.


